
 

全校 

1002教學滿意度調查結果各類課程各類課程各類課程各類課程平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 a 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

學士班學科 264 4.31 
4 

1.52% 

32 

12.12% 

148 

56.06% 

80 

30.30% 

學士班術科 74 4.38 
0 

 

6 

8.11% 

42 

56.76% 

26 

35.13% 

專長訓練課程 76 4.45 
4 

5.26% 

6 

7.89% 

24 

31.58% 

42 

55.27% 

碩博士班課程 146 4.56 
7 

4.79% 

6 

4.11% 

31 

21.23% 

102 

69.87% 

全體 560 4.40 
15 

2.68% 

50 

8.93% 

245 

43.75% 

250 

44.64% 
a, 自 1001學期開始將合開課程之教師分別評量，因此總數為受評教師人次。 

 

 



 

開課單位：通識中心 

1002教學滿意度調查結果各類課程各類課程各類課程各類課程平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

學士班學科 54 4.22 
2 

3.70% 

8 

14.81% 

38 

70.37% 

6 

11.12% 

 

 

 

開課單位：師資培育中心 

1002教學滿意度調查結果各類課程各類課程各類課程各類課程平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

學士班學科 18 4.50 
0 

 

0 

 

8 

44.44% 

10 

55.56% 

 

 

 

開課單位：體育室 

1002教學滿意度調查結果各類課程各類課程各類課程各類課程平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

學士班術科 8 4.23 
0 

 

2 

25.00% 

3 

37.50% 

3 

37.50% 

 

 

 

開課單位：軍訓室 

1002教學滿意度調查結果各類課程各類課程各類課程各類課程平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

學士班學科 2 4.30 
0 

 

0 

 

2 

100.00% 

0 

 

 

 



 

開課單位：體研所 

1002教學滿意度調查結果各類課程各類課程各類課程各類課程平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

碩博士班課程 34 4.63 
2 

5.88% 

0 

 

6 

17.65 

26 

76.47% 

 

 

 

 

 

開課單位：適體系 

1002教學滿意度調查結果各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

學士班學科 31 4.26 
0 

 

3 

9.68% 

19 

61.29% 

9 

29.03% 

學士班術科 4 4.21 
0 

 

1 

25.00% 

3 

75.00% 

0 

 

碩博士班課程 7 3.69 
2 

28.57% 

2 

28.57% 

3 

42.86% 

0 

 

全體 42 4.16 
2 

4.76% 

6 

14.29% 

25 

59.52% 

9 

21.43% 

 



 

開課單位：體推系 

1002教學滿意度調查結果各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

學士班學科 30 4.22 
0 

 

5 

16.67% 

20 

66.66% 

5 

16.67% 

學士班術科 32 4.37 
0 

 

2 

6.25% 

19 

59.38% 

11 

34.37% 

碩博士班課程 12 4.62 
0 

 

0 

 

4 

33.33% 

8 

66.67% 

二年制學科 16 4.54 
1 

6.25% 

0 

 

3 

18.75% 

12 

75.00% 

二年制術科 7 4.66 
0 

 

0 

 

2 

28.57% 

5 

71.43% 

全體 97 4.40 
1 

1.03% 

7 

7.22% 

48 

49.48% 

41 

42.27% 

 



 

開課單位：國際體育事務研究所 

1002教學滿意度調查結果各類課程各類課程各類課程各類課程平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

碩博士班課程 6 4.88 
0 

 

0 

 

0 

 

6 

100.00% 

 

 

 

開課單位：產經系 

1002教學滿意度調查結果各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

學士班學科 33 4.05 
1 

3.03% 

15 

45.45% 

15 

45.45% 

2 

6.07% 

學士班術科 5 4.36 
0 

 

0 

 

4 

80.00% 

1 

20.00% 

碩博士班課程 26 4.70 
0 

 

0 

 

4 

15.38% 

22 

84.62% 

全體 64 4.34 
1 

1.56% 

15 

23.44% 

23 

35.94% 

25 

39.06% 

 



 

開課單位：教練所 

1002教學滿意度調查結果各類課程各類課程各類課程各類課程平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

碩博士班課程 21 4.52 
1 

4.76% 

1 

4.76% 

6 

28.57% 

13 

61.91% 

 

 

 

開課單位：運技所 

1002教學滿意度調查結果各類課程各類課程各類課程各類課程平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

專長訓練課程 4 4.64 
0 

 

0 

 

1 

25.00% 

3 

75.00% 

碩博士班課程 8 4.76 
0 

 

0 

 

1 

12.50% 

7 

87.50% 

全體 12 4.72 
0 

 

0 

 

2 

16.67% 

10 

83.33% 

 

 

 

開課單位：陸上系 

1002教學滿意度調查結果各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

學士班學科 9 4.50 
0 

 

0 

 

6 

66.67% 

3 

33.33% 

學士班術科 5 4.51 
0 

 

0 

 

2 

40.00% 

3 

60.00% 

專長訓練課程 35 4.37 
3 

8.57% 

4 

11.43% 

8 

22.86% 

20 

57.14% 

全體 49 4.41 
3 

6.12% 

4 

8.16% 

16 

32.65% 

26 

53.07% 

 



 

開課單位：球類系 

1002教學滿意度調查結果各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

學士班學科 14 4.39 
0 

 

0 

 

8 

57.14% 

6 

42.86% 

學士班術科 1 4.35 
0 

 

0 

 

1 

100.00% 

0 

 

專長訓練課程 22 4.49 
1 

4.55% 

1 

4.55% 

7 

31.81% 

13 

59.09% 

全體 37 4.45 
1 

2.70% 

1 

2.70% 

16 

43.24% 

19 

51.36% 

 

 

 

 

 

開課單位：技擊系 

1002教學滿意度調查結果各類課程各類課程各類課程各類課程平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

學士班學科 16 4.43 
0 

 

0 

 

11 

68.75% 

5 

31.25% 

學士班術科 7 4.43 
0 

 

0 

 

4 

57.14% 

3 

42.86% 

專長訓練課程 15 4.51 
0 

 

1 

6.67% 

8 

53.33% 

6 

40.00% 

全體 38 4.46 
0 

 

1 

2.63% 

23 

60.53% 

14 

36.84% 

 



 

開課單位：運科所 

1002教學滿意度調查結果各類課程各類課程各類課程各類課程平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

碩博士班課程 18 4.45% 
2 

11.11% 

2 

11.11% 

3 

16.67% 

11 

61.11% 

 

 

 

 

 

開課單位：運保系 

1002教學滿意度調查結果各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈各類課程平均得分分佈 

課程類別 
受評教師

人次 
平均得分 

平均得分分佈情形 

<3.50 3.50-3.99 4.00-4.49 >4.49 

學士班學科 41 4.43 
0 

 

1 

2.44% 

18 

43.90% 

22 

53.66% 

學士班術科 5 4.24 
0 

 

1 

20.00% 

4 

80.00% 

0 

 

碩博士班課程 14 4.50 
0 

 

1 

7.14% 

4 

28.57% 

9 

64.29% 

全體 60 4.43 
0 

 

3 

5.00% 

26 

43.33% 

31 

51.67% 

 

 


